
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
COMITATO REGIONALE ABRUZZO 
C.F. e P.IVA: 13669721006 
 

DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 

 

 
 
 
 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato Regionale Abruzzo 

Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 

Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 

tel: 0862-204318 

Mail: abruzzo@cri.it  

pec: cr.abruzzo@cert.cri.it 

 

  

  

www.cri.it 

DELIBERA N. 8 DEL 16 FEBBRAIO 2021 

OGGETTO: ATTIVAZIONE CORSO ESECUTORE BLSD SANITARIO ADULTO E                 

PEDIATRICO – Roseto, 6 marzo 2021 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 

Il giorno 16 febbraio 2021 il Consiglio Regionale Abruzzo dell’Associazione della Croce Rossa Italiana – 

Organizzazione di Volontariato, regolarmente costituito 

VISTO   il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178, di riorganizzazione 

dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 

novembre 2010, n. 183; 

TENUTO CONTO  delle risultanze emerse dalle consultazioni elettorali per il rinnovo dei Consigli 

Direttivi dei Comitati Regionali CRI, tenutesi in data 19 aprile 2020; 

PRESO ATTO  del Provvedimento dell’Ufficio elettorale Regionale, avente ad oggetto la 

proclamazione delle cariche del Comitato Regionale CRI Abruzzo; 

VISTO  il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

VISTO  il Regolamento dei Corsi di formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa 

Italiana;  

 
VISTA  la Delibera del CDN n. 60 dell’11 maggio 2019 di “Approvazione del catalogo dei 

corsi della Croce Rossa Italiana” e delle schede dei corsi stessi;  

 

VISTA  la richiesta pervenuta dal Comitato di Roseto;  

PRESO ATTO del parere unanime e favorevole già espresso dal Consiglio Direttivo Regionale nella 

seduta del 16.02.2021; 

Per tutto quanto espresso in premessa 

Il Consiglio Direttivo Unanime 

DELIBERA 

 L’attivazione di un corso di formazione per Esecutore BLSD sanitario adulto e pediatrico (EBLSDS) 

presso il Comitato di Roseto; 

 

mailto:cr.abruzzo@cert.cri.it


ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
COMITATO REGIONALE ABRUZZO 
C.F. e P.IVA: 13669721006 
 

DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 

 

2 
 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato Regionale Abruzzo 

Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 

Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 

tel: 0862-204318 

Mail: abruzzo@cri.it  

pec: cr.abruzzo@cert.cri.it 

 

  

www.cri.it 

 Il corso si terrà il giorno 6 marzo 2021, presso i locali aziendali della TIERRE, sita in C/da 

Plavignano, zona industriale di Castilenti (TE). 

 

 Il Direttore è nominato nella persona della Dott.ssa Bruna Casciato, Volontario del Comitato di 

Lanciano; 

 

 Di dare atto che il corso si svolgerà secondo le linee guida IRC-ILCOR Covid19; 

 

 Di nominare la Commissione Esaminatrice nelle persone dei Volontari: 
 

            Presidente: Endrio Lucidi (in qualità di delegato del Presidente Regionale) 
            Direttore del Corso: Bruna Casciato 

Docenti del corso: Fausto Ciaschetti, Giuseppe Pagnanelli. 
 

 

L’Aquila, 16 febbraio 2021 

 

                                                           Il Presidente del Comitato Regionale  

                                                                                                     CRI Abruzzo 

                                                                                              Dott. Gabriele Perfetti 

 

mailto:cr.abruzzo@cert.cri.it

